

ЗАКОН СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменения в статью 12.2 Закона Ставропольского края "Об административных правонарушениях в Ставропольском крае"

Статья 1

Внести в пункт 5 части 2 статьи 12.2 Закона Ставропольского края от 10 апреля 2008 г. № 20-кз "Об административных правонарушениях в Ставропольском крае" изменение, заменив цифры "9.1 – 9.3, 9.5" цифрами "9.1 – 9.5".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор Ставропольского

г.Ставрополь 04 февраля 2022 г. № 6-кз В.В. Владимиров



ПОСТАНОВЛЕНИЕ думы ставропольского края

О Законе Ставропольского края "О внесении изменения в статью 12.2 Закона Ставропольского края "Об административных правонарушениях в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 12.2 Закона Ставропольского края "Об административных правонарушениях в Ставропольском крае" и в соответствии со статьей 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.
- 2. Рекомендовать комитету Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию совместно с органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края провести изучение потребности граждан в организации и предоставлении оборудованных торговых мест с учетом соблюдения установленных требований к торговому месту при проектировании мини-рынков в местах регулярно выявляемой стихийной торговли для продажи плодоовощной продукции.

ОТДЕЛ

Председатель Думы о протокольно- редакционный

Н.Т. Великдань

г. Ставрополь 27 января 2022 года № 150-VII ДСК